



רשות הזיכרון לשואה ולגבורה



מנהל חברה ונוער



60 שנה למדינת ישראל



משרד ראש הממשלה
המשרד לענייני גמלאים | משרד החינוך

"לדורות"

סיפוריהם של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור הזיכרון ובהנחלתו לדורות הבאים. המידע על קורותיהם של ניצולי השואה חיוני מאוד לחוקרים כמו גם לבני הדורות הבאים שכן בעזרתו יוכלו להכיר את אוסף הסיפורים הפרטיים המרכיב את התמונה הרחבה. לסיפור האישי שלכם יש אפוא חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד במסגרת פרויקט לציון 60 שנה למדינת ישראל. אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי נכון להיום

שם משפחה:	מאיר	שם פרטי:	צבי
-----------	------	----------	-----

פרטים אישיים לפני השואה ובמהלכה

שמות ומקומות יש לרשום בדפוס - גם בלועזית במקומות המסומנים

שם משפחה לפני/בזמן המלחמה:		שם פרטי לפני/בזמן המלחמה:	
MAIR מאיר		צבי	
שם נעורים:	מין:	תאריך לידה:	ארץ לידה:
צבי	נ	1.7.1925	רוסיה
שם פרטי לפני/בזמן המלחמה:		מקום לידה (ישוב, מחוז):	
צבי		נובוסיצ'ינה	
שם פרטי ושם נעורים של האם:		שם פרטי ושם נעורים של האשה:	
אהרון מאיר		מלכה עארה (מא)	
שם פרטי ושם נעורים של האשה:		מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז):	
		נובוסיצ'ינה	
שם פרטי ושם נעורים של האשה:		השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:	
		סיים תיכון וישנה	
שם פרטי ושם נעורים של האשה:		מקום מגורים בזמן מלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):	
		מס' 41-45 אדף אצל צ'ובניק.	
שם פרטי ושם נעורים של האשה:		האם היית בגטאות? אילו?	
שם פרטי ושם נעורים של האשה:		האם היית במחנות? אילו?	
		מתחם אבנר ג'ו צ'ובניק.	
מקום השחרור:		מקום שהית במחנה עקורים? איזה?	
תאריך השחרור: 25.4.1945		מאירי ופריסין	
לאן הלכת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?		מקומות/מחנות בדרך לארץ:	
שם האנייה:		שנת העליה:	
קאמניא		---	

נא ספרי על קורותי לפני המלחמה
(נקודות להתייחסות: משפחה, סביבה, ילדות, לימודים, עבודה, חברות בארגון):

היינו מנכרי הסנות בדים אצל ונוצי אר 1939 שהמסוס נכרס /
(כפאיתו את הפל

המשפחה

המשפחה

אמתי חצי שנה הסתממתי עם צ צ ה'אני' אלתתי ההכנסה קתויה
אמתי הכנסה צמג שלא נשיון אה המשלחה אלתתי או הכנסה אלתתי פייתו אלתתי
הנה שעה וקצת אמתים אמר שפשממתי האמתי אפנישם ירקל קצבה ממלחמה
כ' יום המישר קיבלנו 4 זילג - 16 אלתתי שצם היה מחזיר של אלוהא פמטאית הפוסטאית
הינין ולטיז אלתתי האורבפוסק . (המסממתי אדכי סבונסה)בהתחלה לא קיבלנו סט
כאנינו אלתתי אהכנסה איתן התממתי שיקפלו אלתתי . בהתחלה היוותה 16 זילג
אפנינו אלתתי אהכנסה 16 זילג (שלא היה בהכנסה 34 שנה)אפנינו (החזר אלתתי
הכנסה נוספת אלתתי אהכנסה שנים בקיסוף הכנסתי בתחילה שדיתתה בתחילה
היא הייתה בה 16 זילג אלוהא אה האדאן אלתתי אלתתי בהתחלה בתחילה אלתתי
כאפנינו התחמל קיזול 18 הנו כהר ואצתי אלתתי הפסן הכנסה היום ש' אי 3 קניס
בן 47, 55 שפניה סמן אלתתי קצבה אפנינו אלתתי אלתתי אלתתי אלתתי אלתתי
ה'אני' אלתתי אלתתי אלתתי אלתתי אלתתי אלתתי אלתתי אלתתי אלתתי אלתתי
אפנינו אלתתי אלתתי אלתתי אלתתי אלתתי אלתתי אלתתי אלתתי אלתתי אלתתי
ב- 86 זילג אלתתי

נא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה (נקודות להתייחסות: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, מסתור או זהות בדויה, פעילות ותפקידים ביוזגראט/תנועות נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה, השחרור וחזרה הביתה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע משמעותית להצלחתך; בריחה/הגירה מאונס, פינוי/אוווקאציה למרכז ברה"מ);

ב 1941 פרצה המלחמה בפייחה נוקבס'ציה שהייתה אל סבוב חמשה
בילין למחנה ב-8 ק"מ באו ושה פרמינים לרומנים ונכנסו לעיירה בסוף
הכנסים נסגרו התחילו בק שפרומים הסביבו תהבצו נמסרו רבם
התחילו זכרון אנחנו באנספול בסבוב פיין עש 33 אש ולספנו חסם
שולחן וכיה צדק'ען שהם הנס לא הצדחו עצמם בתחיים היה
שני לפינים התחילו אבנא מל הפסיקה לפסו דיונים אבינו אנם
ביוניון פני הביק אביה (הי במוט שהיה 500 מטר מפסד נלדה סל הפסד
בתחיים כל התכונה אנחנו שנרצ אזלי. צה היה פלטה ואני הייתי בין א
לפני פגאוס אנחנו חואם אלה חושב כלפי אבה להפציה אש ?
למאז חואם פני מניחם אפודי והסן שצה למ פל אבסחנו אפוד שם
היו עשבים מסובים ופתחסתן בין הפסבם פיטאלם אבנא נלם נאומם
שאר חצבה ארעו אג הדא שישל ובעצור שאל יבצו. בלגו הפח אפ
הפחום היש המסילו אפצו אל פל ולו ריח נשים, פל וזאז, מלך דג שש
הדא ססו איש, אנמל שהפיל ספרי (המחבוק בלוק סל אש פילום
צדקיה און ספרי יכ"ה ובאו חומים אדמנים ל" נשף, הוצגו אלני, ולפני
ומד אבנא אמו שא נפאק יכיים שאם יתפנו נפנל-כונס. בק הפאיוז ארני
א, והככיים למ יכ"ה אמאפ נשים אכרים וזכיים נכצו כל רכיש שהים
פאיוז אלני אפוד עיירה נליה כ"ה חנוש אפירט שהיה כלם (רופא אנמל
שם (המסילו אבנא אנמל פלוצם סמל אש 3 יומם הינ שם כי אול וזאז שם
כתיים כצו אל כל הפיירה לפילום באה פקוצה מקסון שהייה אל אמל הפיש
וכיפס אקרטו אפודה נאנו יה שפנא משפח אמה היסו זמ הפסימה אבנא שם
הנאלק נשחרר אל כל הפאנשים שהיו אלני שם אבנא (מן פקוצה אמל אשמה
(הפאיוז בק מילן 33 אפ קול 55 בתחיים עש 39 בתחיים צדקיים (הפאיוז
אמל בקומפניא' קצו אמל (הפאיוז אמל שם מילן אפיל כצו ודלני לביים
אבנא-אל היה מילן באיצה למסנא קצו קמל אמל פאנו אפודה אמל צפריים
אביה פיל כלל שאקמל כמקל פיל (הפיל קון שם אמל) פיימ אפיל כל ויזלי הייץ
איפה מוחל ומילא אל הפיל פכומני ונשף מילן חובש ומש.

נא ספרי על חיך בארץ

(נקודות להתייחסות: קליטה, לימודים, תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה, דורות המשך וכו'):

התחילתי אתן 3 ימים לפני ליל. אנני נצטטת לעתה נשאלת היה המסע
 שלחניתי ראו שלבי הורדים הצדני. האפשרות לעיתו הבה-לא משפחה סתורה
 בתוכו לית על אדם היינו ד משפחה משם היינו חזק 8 חודשים לפני תמונת
 היגרו הפלוגה נמי שניצחי אנסוד ואת אנסוד לאבא שניחש. בחודש 3 שאלתי
 נמי שניחש נסלנו בוי אצל לאן והיגרו אניתו לאור הסתפקן של מדינתו בספר
 והכנים נסמ. התחילו הדיונים לפזור לנו שנתאמן אנהיים לכן נוסעם ואיני
 נצטו את וליא. היינו עם חופש וחצי התאמן שלחניתי (ההיגרו אתן)
 את רכבה אסטרטגית ונשם נסלנו וזי זמנות של כחנות פסיקה משהו לאותו
 24 שאלתי. אמת בימי ושתי ציינה זופנה ורפנה וחילק את השלפתה בסו איש
 נסמ הינו 8-9 חודשים עד 46 ב 46 בא פק (החלטה ופסיקה בולטי ציון
 אלא השלחה בסדרה החשדה 8 חודשים עד בסדר נבונה 46 השלח
 אתנו 8 חבבה והיגרו אניתו אדוק בוארתי דילקס זשטי אנניות: עזמאנים וקמנית
 הינו 5000 איש שלתי אנניות. היגרו חזק תחילה מצרפתים איתן
 שיצונו ליש עקבו אתנו עד אניות צבא הכיסים (עם שאלו אלתי אקדמיים
 המרכזי אתנו (באנשים התאכזרו ואשו אהם חיטוי עם צ.צ.ג. (אקדמי
 זמר ופאנדיה. הביוק בינאר 44 הורחבו אניתו סקפריסין של אניתו
 (אזרח תולל עם שוענים ישר התאימות לפענה (התאמת עם סס
 אדוקים עם כח שלטו ישמרו בתול נבינו מתאמתים. איתנו 3 חודשים
 האנשים התירו לעקום נשם ווארדים אלא לא אניות אלא חמתם אחרים
 אניתו נשאלתי איתי (אני) הינו יעם מ-7 חודשים לא הינו איש
 הינו בחנות את היית ב-8 ליש ביום התוך אנהיים שלחניתי (השלח)
 הינו 8 חודשים באלו (האנשים נמי) ליל 22 גי איתן יקבלו אדם ב-24
 סלר חופש נבטיני ריה לומר פו ארבה מסכו יצאת מהאול כים הינו חופש
 כן הם אלוהר פלוגה. הינו רק סמיים ופיקו הרבה של עיים בהפלה 49 לחסרו
 אניתו, האלו לא אניה מקדומים הינו הינו חסמה שא יצאו מילח עבס. והיגרו
 אניתו אדוק בתייה או אלקחים השע של איתם עם נחשם. אניתו 158
 אלאות-ואותו עם לא מקדים חופש... אנסו הינו במצבו אניתו נשם צופו
 4 צפו אותם חטיבת כחם בסיכה 49 להתחיל את איתו 158